ARSREGNSKAP 2021

SEX OG POLITIKK

Resultatregnskap
Balanse

Noter

Revisors beretning



Resultatregnskap for 2021
SEX OG POLITIKK

Medlemskontingent
Prosjektstgtte
Gaveinntekt
Refusjon av MVA

Sum driftsinntekter

Honorarer
Lgnnskostnad
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
Driftsresultat

Renteinntekt
Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Rentekostnad
Annen finanskostnad

Sum finanskostnader
Netto finans
Arsresultat

Overforinger
Overfgringer annen egenkapital

Sum overferinger og disponeringer

Note 2021 2020
26 560 23 750

1 8 316 047 7 647 740
6 160 5787

2 515 537 469 493
8 864 304 8 146 770

348 388 177 362

5,6 5367 739 5 280 448
7 3013 424 2 321 661
8 729 552 7 779 471

134 752 367 298

861 2635

2752 824

3613 3459

2 304 603

1432 6 257

3736 6 860
(123) (3 400)

134 629 363 898

134 629 363 898

134 629 363 898




Balanse pr. 31. desember 2021
SEX OG POLITIKK

EIENDELER
Anleggsmidler
Finansielle anleggsmidler
Depositum

Sum finansielle anleggsmidler
Sum anleggsmidler
Omlgpsmidler

Fordringer

Kundefordringer
Andre fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd
Sum bankinnskudd

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

Note

2021 2020
20 000
20 000
20 000 0
4 000 10 360
440 248 75655
444 248 86 015
2892 288 3511 889
2 892 288 3 511 889
3 336 536 3 597 904
3 356 536 3 597 904




Balanse pr. 31. desember 2021
SEX OG POLITIKK

Note 2021 2020
EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 2 146 866 2012 237
Sum opptjent egenkapital 2 146 866 2012 237
Sum egenkapital 2 146 866 2012 237
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld 129 017 287 856
Skyldige offentlige avgifter 8 383 817 354 674
Annen kortsiktig gjeld 498 129 446 913
Udisponerte tilskudd 1 198 707 496 225
Sum kortsiktig gjeld 1209 670 1 585 667
Sum gjeld 1209 670 1585 667
Sum egenkapital og gjeld 3 356 536 3 597 904
Oslo, den 7. april 2022
Berit Austveg Stephen Nadir Jgrstad Aileen Safi Tove Ingunn Bjgrnstad
styrets leder nestleder styremedlem
Hildegunn Aslaug Bomnes Felix Volpe Thea-Caroline Zwahlen
styremedlem styremedlem styremedlem
Jon Karleiv Andreas Lomgy Tor Hugne Olsen

styremedlem daglig leder



Noter 2021
SEX OG POLITIKK

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Folgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsfaring av tilskudd skjer jevnt over regnskapsaret dersom tilskuddet ikke er knyttet til bestemte prosjekter.

For spesifikke prosjekttilskudd skjer inntektsfering i takt med fremdriften i prosjektet.
Inntektsfaringen vil aldri overstige faktiske palapte kostnader.
Ubenyttede tilskudd ved arsskiftet vil klassifiseres som kortsiktig gjeld.

Omlgpsmidler/kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter balansedagen.

Endring av regnskapsprinsipp
Det er ingen endring av regnskapsprinsipp.

Note 1 - Udisponerte tilskudd

Prosjekt-
inntekter

#  Prosjektnavn 2021
10 Admin 225444
21 Refusjoner nasjonalt 4.000
22 Uke b - Helsedirektoratet 2 850 000
23 Uke 6 - Utdanningsdirektoratet 500 000
24 Sametinget 755 285
28 Eldreprosjektet - Helsedirektoratet 1450 000
32 IPPF Sexual Rights 426 080
36 Smaprosjekt Internasjonalt 15 000
40 Countdown-arl 3og5 811 720
41 Countdown - reiserefusjoner 7 363
42 Countdown-ar2ogé 238 756
44  Sountdown konsulent 0
45 Countdown - familieplaniegging 0
52 UNFPA 330108
62 NORAD OO0 D00
Sum 8514 754
Mottatte prosjektinntekter 2021 B 514754
Overskudd som overfgres til nytt ar -198 M7
Herav overfgres tilbake til giver 0
MNetto inntektsfart prosjektmidier 2021 B 316 047
Bokfart prosjekistgtte 1 2021 8 316 047
SUm 8316 047

Prosjekt-
kostnader
2021
(1]
0
2 857074
507 463
556 575
1498 938
438 162
15 000
575077
0127
239 754
267 365
1582
313 960
004 637
B 184723

Prosjekt-

Owerskudd

Owverskudd  Prosjekt- res.

resultat 2021 overfgres til som tilbake- som disp. til
far res.overf. 2022

0

-7 074
-7 463
198 707
-48 938
-12 082

236 643
-1 764

2

-267 365
-1582
16139
-4 637
100 588

198 707

198 707

betales annen ek.

-7074
-7 453

-48 938
-12 082

236 643

-1764

2

-267 365

-1582

16139

-4 637

1] -98 120



Note 2 - MVA-kompensasjon
Sex og Politikk har mottatt kr 515 537 i MVA-kompensasjon i 2021.

Note 3 - Lennskostnader etc

2021 2020
Lenn 4 416 960 4 401 882
Arbeidsgiveravgift 651 832 622 764
Pensjonskostnader 187 473 212 364
Andre ytelser / Refusjoner 111 474 43 439
Sum 5367 739 5280 449

Note 4 - Antall arsverk
Selskapet har hatt 10 arsverk sysselsatt i regnskapsaret.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Lonn Pensjonsforpliktelse Annen godtgjerelse
Ytelser til daglig leder 694 434 31 050 0

Mer om ytelser til daglig leder
Daglig leder har samme pensjonsordning som gvrige ansatte, Det er ikke utbetalt Ignn eller annen
godtgjaerelse til styret.

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.Gjeldende
pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 7 - Revisjon

2021 2020
Revisjon 69 750 57 750
Andre tienester 30 000 29 800
Sum godtgjerelse til revisor 99 750 87 550

Mer om ytelser til revisjon

Andre tienester vedrgrer revisors attestasjoner til prosjekter samt MVA-kompensasjon. | tillegg er det kostnadsfart
mva pa revisors honorar.

Note 8 - Bankinnskudd

| posten for bankinnskudd inngar egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 310 447. Skyldig skattetrekk er
kr 194 895.

Note 9 - Egenkapital

Annen EK Sum
Egenkapital 01.01.2021 2 012 237 2 012 237
Arets resultat 134 629 134 629

Egenkapital 31.12.2021 2 146 866 2 146 866




PKF ReVisjon AS PKF

Revisjon &
radgivning

Til arsmetet i Sex og Politikk

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2021

Konklusjon

Vi har revidert &rsregnskapet til Sex og Politikk som viser et overskudd pa kr 134 629. Arsregnskapet
bestar av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsaret avsluttet per denne
datoen og noter til arsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening

o oppfyller arsregnskapet gjeldende lovkrav, og

e gir arsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2021,
og av dets resultat for regnskapsaret avsluttet per denne datoen i samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfgrt revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International
Standards on Auditing (ISA-ene). Vare oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet. Vi er
uavhengige av foreningen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt vare gvrige etiske forpliktelser i
samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter var vurdering tilstrekkelig og
hensiktsmessig som grunnlag for var konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for drsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for & utarbeide arsregnskapet og for at det gir et
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er
ogsa ansvarlig for slik intern kontroll som den finner ngdvendig for & kunne utarbeide et arsregnskap
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som fglge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet méa ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn
for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Tel « +47 22 78 28 00 « www.pkf.no
PKF ReVisjon AS - Sandstuveien 70, Pb. 199 Manglerud, 0612 Oslo * Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF International Limited, et nettverk av juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg
ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utfgrt av et annet individuelt selskapsmedlem eller annet selskap.



PKF ReVisjon AS PKF

Revisjon &
radgivning

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av arsregnskapet

Vart mal er & oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som fglge av misligheter eller utilsiktede feil, og & avgi en revisjonsberetning
som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hgy grad av sikkerhet, men ingen garanti
for at en revisjon utfgrt i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som
eksisterer. Feilinformasjon kan oppsta som fglge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon
blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes & pavirke
gkonomiske beslutninger som brukerne foretar basert pa arsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Oslo, 7. april 2022

PKF RE?&QJ AS
; / i
@yvind Solberg

statsautorisert revisor
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